
6.4. – 10.4. 2020 

ANGLIČTINA 4.A + 4.B                vyučující: Hana Janková 

1. Splň si další balíček v aplikaci Wocabee (někteří ještě nemáte splněné ani ty  

    předchozí!!!).  

 

2. Opiš si do slovníčku slovíčka a nakresli k nim obrázky: 

     Easter – Velikonoce 

     egg  -  vajíčko 

     Easter egg  -  velikonoční vajíčko 

     basket  -  košík 

 Easter Bunny  -  velikonoční zajíček 

 lamb  -  beránek 

     daffodil  -  narcis (květina) 

 rabbit  -  králík 

 chick  -  kuřátko 

 dove  -  holubice 

 plaited willow  -  pomlázka 

  

Pokud máš možnost, vytiskni si obrázek na další straně, napiš slovíčka k obrázkům a vlep si 

ho do slovníčku. Obrázky si můžeš vybarvit. 

 

3. Do školního sešitu si napiš nadpis EASTER (Velikonoce) a pod něj nakresli: 

One basket. 

Two red eggs and three orange eggs in the basket, one blue egg next to the basket. 

Two yellow chickens and one  brown rabbit next to the basket. 

Five yellow daffodils around the basket. 

 

(around = okolo) 
 

Pokud máš možnost, vytiskni si obrázkový slovníček na další straně, dopiš k obrázkům slovíčka. 

Obrázek si nalep do slovníčku. Obrázky si můžeš vybarvit. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


